Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 132/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a reposição do asfalto defronte ao imóvel 02-117 das Ruas Deoclécio Resende Soares, Conjunto
Habitacional Isaura Pitta Garms; nas quadras 04 da Gabino de Souza, Núcleo Residencial Beija-Flor; 02
da Doutor Maurício Dutra, Vila Nova Santa Luzia; 03 da Zoraide Ribeiro Buso e 08 da Cezar Cruz
Ciafrei, Jardim Chapadão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/05/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 807/21
-

Bauru, 25 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 21 de Maio de 2021.

OF GP 807/2021

Câmara Municipal de Bauru]
Diretoria de Anoio Legislativo   Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal 25 MAI 20

.
ENTRADASenhorPresidente,

Hora 14.204)CHE ses
Em atenção ao Requerimento 132/21, do vereador

Antônio Carlos Domingues, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 34694/21,

referente a reposição do asfalto defronte ao imóvel 02-117 das Ruas Deoclécio Resende

Soares, Conj. Hab. Isaura Pitta Garms; nas quadras 04 da Gabino de Souza, Beija-Flor;

02 da Dr. Maurício Dutra, Vila Nova Santa Luzia; 03 da Zoraide Ribeiro Buso e 08 da

Cezar Cruz Ciafrei, Jd. Chapadão, o DAE — Departamento de Água e Esgoto informa

que solicitação foi atendida.

Atenciosamente;